ＰＴＡ会員様

【⽇時】　平成２８年９⽉２６⽇（⽉）
　　※集合時間　７︓４５（出発８︓００）
　　※集合場所　三⽥駅前・フラワータウン・ウッディタウン
　　※帰着時間　１８︓３０予定
【会費】　４，５００円
【定員】　先着４０名
【コース内容】
　　　世界遺産・⾦閣寺を拝観
　　　京都ホテルオークラでランチバイキング
　　　丸⼭公園周辺、⼋坂神社、知恩院、祇園界隈など歴史あふれる京都満喫の散策
　　　京都の台所・錦市場でのお買い物
【申込締切】平成２８年９⽉２⽇（⾦）　※各担任の先⽣までご提出をお願いします。
《ご注意＆お願い》
　　※参加者には、時間等の詳細について後⽇改めてプリントを配布します。
　　※申込書提出時に個⼈情報が気になる⽅は、古封筒などにＰＴＡ⽂化教養部宛と書いてご提出ください。

⽇頃は、ＰＴＡ活動にご理解とご協⼒を頂きありがとうございます。
さて、毎年皆様からご好評を頂いております研修旅⾏を
昨年度のアンケートに基づき今年も下記の通り開催する事になりました。
⾦閣寺拝観や、京都ホテルオークラで地上６０ｍの絶景の中ランチをご賞味して頂きます。
秋の⼀⽇を優雅に⼀緒に楽しみませんか。皆様のご参加お待ちしております。

《研修旅⾏参加申込書》
参加者⽒名︓

年 組

( 歳)傷害保険加⼊の為

住所︓

電話番号︓

携帯番号︓

ご希望乗⾞場所に○を付けて下さい。

★三⽥駅前（ホテルメルクス前）
★フラワータウン駅ロータリー
★ウッディ中央駅ロータリー

☆記⼊漏れがないかご確認のうえ
９⽉２⽇（⾦）までに
各担任の先⽣へご提出ください。

⽂化教養部研修旅⾏ご案内

平成２８年７月１９日

兵庫県立三田西陵高等学校

ＰＴＡ会長 横山 博人

文化教養部長 稲田 かおり

<

切
り
取
り>